MyHULMNanbHOe aBTOHOMHOE A 0LUKONbHOe obpasoBaTtensHoe yupexaeHue "detckuii cag Ne 56"

Ha «01» aHBapsa 2019 r.

CBefieHUs1 0 pe3ynbTaTax MEepPONpPUATUI BHYTPEHHEro rocy4apCTBEHHOro (MyHULMMNanbHoro) hoMHaHCOBOro KOHTPONS

Tabnuua Ne 5

MpoBepsemblit nepuog

HaumeHoBaHue MeponpuaTusa

BbisiBEHHbIE HapyLUeHUs

Mepeb! no yctpaHeHuio
BbISAB/IEHHbIX HapyLUEHWUN

1

2

3

4

02.02.2018-01.11.2018

MpoBepka hMHAHCOBO-NNAHOBbIX 4OKYMEHTOR, UX
BU3UPOBaHWe, COrnocoBaHne

OTCyTCTBUE B HEKOTOPBIX
AOKYMEHTax NoAnucu pyKOBOAUTENS.

[loKyMeHTbI 3aBM3UPOBaHbI
pykoBoauTenem

02.02.2018-01.11.2018

lMpoBepka kacchbl

oLwmb0oK He BbISIBNEHO

02.02.2018-01.11.2018

KoHTponb 32 noratueHuem KpeAunTopcKomn
3a40/DKEHHOCTN

HapyLueHuit He BbiIsBNEeHO

02.02.2018-01.11.2018

MpoBepka haKTUYECKOro HanuuMs MaTepuarnbHbIX
cpeacTe

HapyLueHuin He BbiIsBNEHO

02.02.2018-01.11.2018

MpoBepka 1,0roBOPOB, HANWYUE CChIIKN HA 3aKOH,
CYMMbI, COOTBETCTBME NPEAMETa A0roBopa nnaHy
(PUHAHCOBO-X035

ACTBEHHOW AEeATENbHOCTYU

HEe BepHas CCbiflka Ha 3aKOH U ero
NYHKTbI AN OCHOPBAHUA 3aKynkn

oLwmnGKN yCTpaHeHsbI




